
Course 2 Gesamt 22 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 49 29 E2-SHRollinger Tommy Lamera Cup Brückner Gilles 1:05,17 1 0 1:08,17 1:04,59 0 0 1:04,59 1:04,59

2 9 29 E2-SHBrückner Gilles Lamera Cup Brückner Gilles 1:06,77 0 1 5:00,00 1:06,61 0 0 1:06,61 1:06,61

3 18 23 E1 Becker Sandra Renault Clio 2 Cup HSRCL 1:08,27 0 0 1:08,27 1:07,06 0 0 1:07,06 1:07,06

4 84 25 E1 Schanen dos Santos MaxBMW 235i Cup Dumont Jean-Marie 1:09,76 0 0 1:09,76 1:07,25 0 0 1:07,25 1:07,25

5 8 24 E1 Ciuca Romain Opel Kadett GTE Ciuca Romain 1:16,36 0 1 5:00,00 1:07,93 0 0 1:07,93 1:07,93

6 3 25 E1 Goedert Georges Porsche 911 GT3 RS Goedert Georgs 1:08,42 0 0 1:08,42 1:07,44 0 1 5:00,00 1:08,42

7 69 24 E1 Freyermuth Julien Renault Clio 4 Cup Freyermuth Julien 1:09,38 0 0 1:09,38 1:08,69 0 0 1:08,69 1:08,69

8 1 23 E1 Donkels Daniel Renault Clio 2 Cup HSRCL 1:08,76 0 0 1:08,76 1:06,68 1 0 1:09,68 1:08,76

9 840 25 E1 Zenners Marc BMW 235i Cup Dumont Jean-Marie 1:09,89 0 0 1:09,89 1:10,12 1 0 1:13,12 1:09,89

10 6 24 E1 Dudot Yannick Renault Clio 4 Cup Freyermuth Julien 1:10,69 0 0 1:10,69 1:10,28 1 0 1:13,28 1:10,69

11 17 4 N Zenners Marc Subaru Impreza WRX Zenners Marc 1:10,71 0 0 1:10,71 1:10,84 0 0 1:10,84 1:10,71

12 2 25 E1 Keipes Georges Ford Escort Cosworth Keipes Georges 1:12,40 0 0 1:12,40 1:10,77 0 0 1:10,77 1:10,77

13 10 23 E1 Klein Chris Renault Clio 1 Klein Chris 1:12,50 0 0 1:12,50 1:11,59 0 0 1:11,59 1:11,59

14 11 23 E1 Flammang Francois Peugeot 206 Flammang Tania 1:12,35 0 0 1:12,35 1:12,99 2 0 1:18,99 1:12,35

15 32 22 E1 Prickaerts Sam Ford Fiesta Prickaerts Sam 1:12,52 0 0 1:12,52 1:23,32 1 0 1:26,32 1:12,52

16 23 22 E1 Soisson Claude Ford Fiesta Prickaerts Sam 1:10,88 1 0 5:00,00 1:12,94 0 0 1:12,94 1:12,94

17 4 23 E1 Duton Joel Peugeot 306 GTI Duton Joel 1:15,38 0 0 1:15,38 1:14,07 0 0 1:14,07 1:14,07

18 5 29 E2-SHLonghino Kim Lamera Cup Brückner Gilles 1:14,15 0 0 1:14,15 1:12,27 1 0 1:15,27 1:14,15

19 15 29 E2-SHDuton Joel Lamera Cup Brückner Gilles 1:15,93 0 0 1:15,93 1:12,72 1 0 1:15,72 1:15,72

20 12 22 E1 Buitenhuis Marc Peugeot 106 Rallye Buitenhuis Marc 1:19,51 0 0 1:19,51 1:18,38 0 0 1:18,38 1:18,38

21 19 6 A Becker Ersfeld Monique Alfa Romeo 147 Becker Ersfeld Monique 1:18,65 2 0 1:24,65 1:17,64 1 0 1:20,64 1:20,64

22 21 22 E1 Ruscitti Davide Peugeot 106 Rallye Buitenhuis Marc 1:21,15 4 0 1:33,15 1:18,66 1 0 1:21,66 1:21,66

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:10
SPORTKOMMISSAR:



Course 2 Klasse N4 1 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 17 4 N Zenners Marc Subaru Impreza WRX Zenners Marc 1:10,71 0 0 1:10,71 1:10,84 0 0 1:10,84 1:10,71

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:10
SPORTKOMMISSAR:



Course 2 Klasse A6 1 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 19 6 A Becker Ersfeld Monique Alfa Romeo 147 Becker Ersfeld Monique 1:18,65 2 0 1:24,65 1:17,64 1 0 1:20,64 1:20,64

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:16
SPORTKOMMISSAR:



Course 2 Klasse E1 22 4 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 32 22 E1 Prickaerts Sam Ford Fiesta Prickaerts Sam 1:12,52 0 0 1:12,52 1:23,32 1 0 1:26,32 1:12,52

2 23 22 E1 Soisson Claude Ford Fiesta Prickaerts Sam 1:10,88 1 0 5:00,00 1:12,94 0 0 1:12,94 1:12,94

3 12 22 E1 Buitenhuis Marc Peugeot 106 Rallye Buitenhuis Marc 1:19,51 0 0 1:19,51 1:18,38 0 0 1:18,38 1:18,38

4 21 22 E1 Ruscitti Davide Peugeot 106 Rallye Buitenhuis Marc 1:21,15 4 0 1:33,15 1:18,66 1 0 1:21,66 1:21,66

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:11
SPORTKOMMISSAR:



Course 2 Klasse E1 23 5 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 18 23 E1 Becker Sandra Renault Clio 2 Cup HSRCL 1:08,27 0 0 1:08,27 1:07,06 0 0 1:07,06 1:07,06

2 1 23 E1 Donkels Daniel Renault Clio 2 Cup HSRCL 1:08,76 0 0 1:08,76 1:06,68 1 0 1:09,68 1:08,76

3 10 23 E1 Klein Chris Renault Clio 1 Klein Chris 1:12,50 0 0 1:12,50 1:11,59 0 0 1:11,59 1:11,59

4 11 23 E1 Flammang Francois Peugeot 206 Flammang Tania 1:12,35 0 0 1:12,35 1:12,99 2 0 1:18,99 1:12,35

5 4 23 E1 Duton Joel Peugeot 306 GTI Duton Joel 1:15,38 0 0 1:15,38 1:14,07 0 0 1:14,07 1:14,07

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:12
SPORTKOMMISSAR:



Course 2 Klasse E1 24 3 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 8 24 E1 Ciuca Romain Opel Kadett GTE Ciuca Romain 1:16,36 0 1 5:00,00 1:07,93 0 0 1:07,93 1:07,93

2 69 24 E1 Freyermuth Julien Renault Clio 4 Cup Freyermuth Julien 1:09,38 0 0 1:09,38 1:08,69 0 0 1:08,69 1:08,69

3 6 24 E1 Dudot Yannick Renault Clio 4 Cup Freyermuth Julien 1:10,69 0 0 1:10,69 1:10,28 1 0 1:13,28 1:10,69

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:13
SPORTKOMMISSAR:



Course 2 Klasse E1 25 4 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 84 25 E1 Schanen dos Santos MaxBMW 235i Cup Dumont Jean-Marie 1:09,76 0 0 1:09,76 1:07,25 0 0 1:07,25 1:07,25

2 3 25 E1 Goedert Georges Porsche 911 GT3 RS Goedert Georgs 1:08,42 0 0 1:08,42 1:07,44 0 1 5:00,00 1:08,42

3 2 25 E1 Keipes Georges Ford Escort Cosworth Keipes Georges 1:12,40 0 0 1:12,40 1:10,77 0 0 1:10,77 1:10,77

4 840 25 E1 Zenners Marc BMW 235i Cup Dumont Jean-Marie 1:09,89 0 0 5:00,00 1:10,12 1 0 1:13,12 1:13,12

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:13
SPORTKOMMISSAR:



Course 2 Klasse E2-SH 29 4 Teilnehmer

Platz SNr Kl GR Name, Vorname Fahrzeug Bewerber Laufz. F1 F2 Lauf 1 Laufz. F1 F2Su 2 Lauf 2 Gesamt

1 49 29 E2-SHRollinger Tommy Lamera Cup Brückner Gilles 1:05,17 1 0 1:08,17 1:04,59 0 0 1:04,59 1:04,59

2 9 29 E2-SHBrückner Gilles Lamera Cup Brückner Gilles 1:06,77 0 1 5:00,00 1:06,61 0 0 1:06,61 1:06,61

3 5 29 E2-SHLonghino Kim Lamera Cup Brückner Gilles 1:14,15 0 0 1:14,15 1:12,27 1 0 1:15,27 1:14,15

4 15 29 E2-SHDuton Joel Lamera Cup Brückner Gilles 1:15,93 0 0 1:15,93 1:12,72 1 0 1:15,72 1:15,72

HIGH SPEED RACING SLALOM 2

Championnat des Slalom 2019

15.09.2019

16.09.2019    09:14
SPORTKOMMISSAR:


